МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №1»

ПРИКАЗ

О создании бракеражной комиссии
в МБОУ «Лицей №1»
на 2023-2024 учебный год
В связи с началом нового 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2023г. по 31.08.2024г. в МБОУ «Лицей №1» бракеражную
комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем составе:
- Рядовкина Ирина Анатольевна, ответственный за питание;
- Винюкова Анастасия Сергеевна, фельдшер;
- Катаева Ольга Владимировна, повар-бригадир.

2. Выдачу готовой пищи в столовой осуществлять только после снятия пробы.
Пробу снимать непосредственно из ёмкостей, в которых готовится пища.
Результат бракеража регистрировать в журнале бракеража.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Рядовкину И.А.,
социального педагога, ответственного з

Директор МБОУ «Лицей №1»

С приказом ознакомлены и согласны:
Рядовкина И.А.
Винюкова А.С.
Катаева О.В.

В.Г. Нечаева

		2023-10-05T17:01:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №1 "